
UCHWAŁA NR XXXIII.307.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446,1579,1948); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60,191), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki 
Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                571 000,00 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 0970                                                                                               316 000,00 zł                                                   
Z tytułu zwrotu podatku VAT , oraz dochodów różnych

- Dz. 852 , rozdz. 85203 § 0830                                                                                                 35 000,00 zł Z tytułu 
odpłatności za przebywanie w Dziennym Domu SENIOR WIGOR

- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 0970                                                                                                100 000,00 zł Z tytułu 
dochodów różnych

- Dz. 900 , rozdz. 90019 § 0690                                                                                                120 000,00 zł Z tytułu 
wycinki drzew

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do      
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)   Dochody                                                                                                                                      50 731 530,78  zł 
*dochody bieżące  48 716 797,13 zł       *dochody majątkowe  2 014 733,65 zł

2)   Wydatki                                                                                                                                       
50 731 530,78 zł*wydatki bieżące  41 215 937,47 zł        *wydatki majątkowe 9 515 593,31 zł

3)  deficyt/nadwyżka w kwocie                                                                                                                  0,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 6CCEF500-35C4-40E5-8894-A8F51B564B31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.307.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 marca 2017 r.

Zwiększenie wydatków

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 166 000,00

60016 Drogi gminne publiczne 166 000,00
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 46 000,00

630 Turystyka 100 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00
75023 Urzędy gmin 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
852 Pomoc społeczna 35 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 35 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 40 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 10 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00
92695 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 20 000,00
OGÓŁEM 571 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 6CCEF500-35C4-40E5-8894-A8F51B564B31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.307.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 marca 2017 r.

Przeniesienia wydatków
Dział rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 160 000,00 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 160 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

160 000,00

852 Pomoc społeczna 4 428,00 4 428,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 428,00 4 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 4 428,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 500,00 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

92195 Pozostała działalność 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 1 500,00

OGÓŁEM 165 928,00 165 928,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 6CCEF500-35C4-40E5-8894-A8F51B564B31. Podpisany Strona 1


		2017-04-11T14:27:19+0200
	Grzegorz Hejno




